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D.G. DEL CONOQIMIENTO Y

OCGVI’EI'E\IGASPRG:ESIONALES

PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD DE

CUATRO PLAZAS DE DELINEANTE. PUNTUACION FASE CONCURSO.

ACHA,ALEJOS,ROCIO
AGUILAR,VALDIVIEZO,SHAROM
ARANA,ALPUENTE,IRATXE
ARGOMANIZ,OLAVE,JUAN PABLO
AUSEJO,MARTIN,BENITO
BELMONTE,JIMENEZ,ANA MARIA
BEROIZ,ALVAREZ,VANESA
CABEZON,MARTINEZ,MARIA
CAMPINS,YUSTA,AMALIA
CAMPO,AZOFRA,JORGE VICENTE
CAMPORREDONDO,MACIAS,EDURN
DE LA CONCEPCION,GARCIA,JOSE
DE LA HORRA,RODRIGUEZ,IVAN
DIEZ,MARTINEZ,RICARDO
FAJARDO,CRESPO,RAQUEL
GADEA,ARANSAY,RODRIGO
GALILEA,DELGADO,MARIA DEL MAR
GANUZA,DEL POZO,NATHANIEL
GARCIA,CARLOS,LUIS CARLOS
GARCIA,CORCUERA,JUAN CARLOS
GARCIA,ESPINOSA,ANA
GOMEZ,IZQUIERDO,FERNANDO
GOYENECHEA,IZARRA,ALBERTO
HERREROS,MARTINEZ,ANA PILAR
LARA,GARNICA,MARIA TERESA
LASANTA,INIGUEZ,JAVIER
LOPEZ,JIMENEZ,ESTHER
LUCENDO,GARCIA,SERGIO
MALAINA,BENGOA,GONZALO
MENA,MIGUEL,PEDRO BENEDICTO
MIER,SICILIA,PEDRO

4,800
0,000
2,000
1,430
2,500
2,800
0,000
1,600
7,800
0,000
13,500
13,500
7,225
3,850
4,225
3,320
3,900
0,000
2,500
3,250
2,650
3,270
0,000
0,000
0,070
0,000
2,500
0,800
0,000
2,500
6,400
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D.G. DEL CONOQIMIENTO Y

OCGVI’EI'E\IGASPRG:ESIONALES

PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD DE
CUATRO PLAZAS DE DELINEANTE PUNTUACION FASE DE CONCURSO

MONAJ,SANTOS,GEMA
MORALES,LOMAS,ALBERTO
MORO,GARCIA,ALVARO
MOZO,LOPEZ,MIRIAN
MURO,ZAMORA,JOSE ANGEL
ORIO,LOPEZ,LAURA
PALACIOS,CASTRO,M@ CRUZ
PLAGARO,URIZARNA,LAURA
RENES,OLALLA,DANIEL
RIVAS,PALACIOS,PALOMA
RUIZ,0CHOA,OSCAR
SACRISTAN,SALARRULLANA,MIGUE
SAENZ,FERNANDEZ,ANDRES

SAN PRUDENCIO,COSGAYA,SONIA
SANTAMARIA,GARCIA,JESUS
SOBRINO,RUIZOLALLA,PABLO
TABERNERO,RUIZ,PEDRO JAVIER
TERROBA,ROMERO,CARMELO
TOBIAS,LACALLE,RAQUEL
VALVERDE,FUENTES,JOSE MANUEL
YEGUAS,BLANCO,MANUEL
YENES,BRAVO,MIGUEL
ZORZANO,GALILEA,MARIA

3,700
0,000
2,930
2,900
2,510
0,000
2,500
0,400
11,440
2,560
2,570
0,000
2,500
3,300
2,760
2,500
4,300
2,770
2,500
0,000
0,000
2,500
13,500
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD DE
CUATRO PLAZAS DE DELINEANTE PUNTUACION FASE DE CONCURSO

El proximo ejercicio tendra lugar el martes dia 7 de septiembre

de 2021, a las 11:30 horas, en la Biblioteca Rafael Azcona, calle
Alcalde Emilio Francés 34, Logroiio.

El plazo de presentacion de solicitudes de revision de la
puntuacion obtenida en la fase de concurso sera de 10 dias
naturales a contar desde el siguiente a la publicacion de este
listado.

Logrono, 1 de septiembre 2021.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL
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